992ª feira | 09/Out/2023  - Edição nº 11519

Secretaria da Indústria,
Comércio e Serviços

JUCEPAR

PORTARIA JCP Nº 146/2023
Dispõe sobre nomeação de Leiloeiro
Público Oficial no Estado do Paraná.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Federal nº 8.934, de 18 de novembro de 1994, art. 7º, inciso
III, alínea b do Decreto Federal nº 1.800, de 30 de janeiro de 1996, Decreto
Estadual 12.033/14 e o disposto na Resolução Plenária nº 02/2021, resolve

NOMEAR
o Sr. ENEAS CARRILHO DE VASCONCELOS NETO, inscrito no CPF n°
840.612.949-20, como Leiloeiro Público Oficial, recebendo a matrícula de
número 23/381-L, conforme solicitação protocolada sob nº 23/456624-8.

Publique-se.
Curitiba, 05 de outubro de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello

Presidente

PORTARIA JCP Nº 146/2023
Dispõe sobre nomeação de Leiloeiro
Público Oficial no Estado do Paraná.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Federal nº 8.934, de 18 de novembro de 1994, art. 7º, inciso
III, alínea b do Decreto Federal nº 1.800, de 30 de janeiro de 1996, Decreto
Estadual 12.033/14 e o disposto na Resolução Plenária nº 02/2021, resolve

NOMEAR
o Sr. ENEAS CARRILHO DE VASCONCELOS NETO, inscrito no CPF n°
840.612.949-20, como Leiloeiro Público Oficial, recebendo a matrícula de
número 23/381-L, conforme solicitação protocolada sob nº 23/456624-8.

Publique-se.
Curitiba, 05 de outubro de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello

Presidente
 108661/2023

2Página de

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 04531

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

20.000,00 20.000,00101 23003264

4.493.021,00 4.493.021,00147 23003264

4.513.021,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 06100

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

50.000,00 4.000.000,00 4.050.000,00100 23003264

4.050.000,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 06166

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

12.000,00 12.000,00131 23003264

12.000,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 06300

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

300.000,00 300.000,00102 23003264

300.000,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 07700

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

13.000,00 13.000,00100 23003264

600.000,00 600.000,00125 23003264

613.000,00

42.003.642,46

3

3Página de

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFA ANEXO II 23001854N° controle:
DIRETORIA DO TESOURO DO ESTADO - DTE ANEXO À PORTARIA Nº 244

Cancela Cota

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 06774

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

5.000.000,00 5.000.000,00147 23003264

5.000.000,00

5.000.000,00

3

1Página de

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFA ANEXO I 23001854N° controle:
DIRETORIA DO TESOURO DO ESTADO - DTE ANEXO À PORTARIA Nº 244

Estabelece Cota

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 02900

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

4.572.870,28 4.572.870,28100 23003264

1.592.751,18 1.592.751,18142 23003264

6.165.621,46

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 02930

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

1.000.000,00 1.000.000,00100 23003264

1.000.000,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 04100

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

25.000.000,00 25.000.000,00100 23003264

25.000.000,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 04130

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

200.000,00 200.000,00100 23003264

200.000,00

ÓRGÃO
UNIDADE CONTÁBIL 04500

ODC Especial Demais Restos a Total N. doODC EspecialFonte Pessoal
Pagar ProcessoEspéciesServiçosAuxílios e etc

150.000,00 150.000,00100 23003264

150.000,00

3

108916/2023

idervan
Realce